	
	
	
	
	
	
	Приложение 3
к решению Совета депутатов Баклушевского
сельсовета Доволенского района Новосибирской области
"О бюджете Баклушевского сельсовета 
Доволенского района Новосибирской области 
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 

	[bookmark: _GoBack]Распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	рублей

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	 
	Сумма
	 

	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2025 г
	2026 г
	2027 г

	 Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям	
	501
	10
	01
	90 0 00 70510
	312
	414000,00
	414000,00
	414000,00

	Итого 
	 
	 
	 
	 
	 
	414000,00
	414000,00
	414000,00




